АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2023 № 43
О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование

земельного участка, кадастровый номер: 54:28:046509:1565
В соответствии с пп.1 п.2 ст.39.9 Земельного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Федеральному казенному учреждению «Федеральное управление автомобильных дорог «Сибирь» Федерального дорожного агентства», основной государственный регистрационный номер - 1035401907287, идентификационный номер налогоплательщика – 5405201071, адрес: Новосибирская область, г.Новосибирск, ул. Добролюбова, д.111 в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок общей площадью 5257 кв.м, категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, кадастровый номер 54:28:046509:1565, местоположение: Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский район, Чуйский тракт, разрешенное использование – размещение автомобильных дорог (7.2.1).

Глава рабочего поселка Посевная
Черепановского района Новосибирской области                              С.А. Колесников
Исп. Сафронова Е.В.
8383-45-48-137